
0A I688'k8
Urtiversidade IEstadluel do Geie do Pamnai PARAMA

GovERNG Do EslAoo

Unidade - Gabinete da Direção do Centro de Educação, Letras e Saúde
Campus de Foz do Iguaçu

RESOLU /AO N'02/2021-GDCE LS

Aprova alteração do Calendário de reuniões ordinárias do
Conselho de Centro de Educação, Letras e Saúde para o ano
de 2021.

0 CONSELHO DE CENTRO DE EDUCA/AO, LETRAS E SAÚDE, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu,
deliberou em reunião realizada no dia 30 de março de 2021, e o Diretor, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais; e

Considerando o contido no Capítulo III do Estatuto da UNIOESTE,

RESOLVE:

Art. 1'provar a alteração do Calendário de reuniões ordinárias do Conselho
de Centro de Educação, Letras e Saúde para o ano de 2021, conforme item destacado no
quadro abaixo:

Data da
Reunião

30/03/2021

Dia da semana

ter a-feira

Local Horário Ultima data para entrega
de rocessos no Gabinete

25/03/2021Sala de Reuniões —Câm us 15h00
02/06/2021 uarta-feira Sala de Reuniões —Câm us 15h00 28/05/2021
13/07/2021 ter a-feira
01/1 0/2021 sexta-feira
22/1 1/2021 se unda-feira

Sala de Reuniões —Câm us 15h00
Sala de Reuniões —Câm us 15h00
Sala de Reuniões —Câmpus 15h00

08/07/2021
27/09/2021
16/11/2021

Art. 2'sta Resolução entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2021.

SAMU L KLAUCK
Diretor do Centro d Educação, Letras e Saúde

Portaria n'018/2020, de 06/01/2020


